
Registratienummer:'l 173451
Onderwerp: Vaststelling bestemmíngsplan "Weidevenne, kwadrant Europa 6e fase 20'14"

De raad van de gemeente Purmerend;

qelet oo:

het bepaalde in artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

oelezen:

het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 februari 2015 nr. 1173451;

overwegende:

dat voor het voorliggende bestemmíngsplan is besloten af te zien van inspraak, omdat dit
bestemmingsplan qua opzet en inhoud aansluit bij het bestemmingsplan "Weidevenne 2012"
waarvoor reeds bij de procedure van dat bestemmingsplan inspraak (overeenkomstig het
bepaalde in de'lnspraakverordening gemeente Purmerend") heeft plaatsgevonden;

dat bij onderhavig bestemmingsplan, gelet op de inhoud en de geringe omvang van het plan,
geen herschikking van betrokken belangen aan de orde is ten opzichte van het
bestemmingsplan "Weidevenne 2012" øn dat om die reden is afgezien van een wettelijk
vooroverleg met officiële instanties (artikel 3.1.1 van het Besluit ruimtelijke ordening (Bro));

dat het ontwerpbestemmingsplan "Weidevenne, kwadrant Europa 6u fase 2014" met ingang
van vrijdag 5 december 2014 gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen;

dat naar aanleiding van de terinzagelegging geen zienswijzen naar voren zijn gebracht;

dat het college van burgemeester en wethouders een aantal ambtshalve wijzigingen heeft
doorgevoerd;

BESLUIT:

1. akkoord te gaan met de ambtshalve wijzigingen zoals opgenomen in Bijlage A;

2. het bestemmingsplan "Weidevenne, kwadrant Europa 6" fase 2A14", bestaande uit
toelichting, regels en verbeelding (lD-code NL. lMRO.0439.BPWVEURFASE6201 4-va0 1 )
vast te stellen;

3. op grond van artikel 6.12, lid 2 onder a van de Wet ruimtelijke ordening geen
exploitatieplan vast te stellen voor het bestemrningsplan "Weidevenne, kwadrant Europa
6E fase 2014"

Aldus vastgesteld in de openbare
de griffier,

d ¿6 v*"*E z-.:¡t S

blz.4van 4



Registratienummer: 1 17 3451
Ondenruerp: Vaststellíng bestemmingsplan .Waidevenne, kwadrant Europa 6e fase 2014'

Voorstel:
1. akkoord te gaan met de ambtshalve wijzigingen zoals opgenomen in Bijlage A;
2. het bestemmingsplan "Weidevenne, kwadrant Europa 6" fase 2014", bestaande uit

toelichting, regels en verbeelding (lD-code NL.IMRO.0439.BPWVEURFASEô20'!4-
vaO1) vast te stellen;

3. op grond van artikel 6.12, lid 2 onder a van de Wet ruimtelijke ordening geen

//r

exploitatieplan vast te
Ëuropa 6o fase 2014".

(l o-*--{ . z G,^^o-e¡-a-V z Ð c S

tt ..t^*t .. L^^þ'* 6

stellgn voor het bestemmingsplan "Weidevenne, kwadrant

Burgemeester en wethouders
de secretaris de bu

Bijlage(n):
1. Bestemmingsplan "Weidevenne, kwadrant Europa 6" fase 2014', bestaande uit

toelichting, regels en verbeelding (ltl'code NL.IMRO.0439.BPWVÊURFASE62014-
va01);

2. Bijlage A. Ambtshalve wijzigingen.

blz. 3 van 4


